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Valmistelija  Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Janne Nevala, janne.nevala@liminka.fi , 

Nuorisopalvelupäällikkö Mika Nieminen, p. 044 497 3648, 
mika.nieminen@liminka.fi 
  
Monipuolinen kulttuuri- ja vapaa-ajan tarjonta on tärkeä kunnan 
vetovoiman ja kuntalaisten hyvinvoinnin lisääjä. Avustustoiminnan 
tehtävänä on edistää ja monipuolistaa Limingan kulttuuri- ja vapaa-
aikatoimintaa, eri toimijoiden välistä yhteistyötä sekä kulttuurista nuoriso- ja 
kansalaistoimintaa. Avustuksiin kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaan, 
nuorisotoimintaan on Limingassa budjetoitu vuodelle 2026 15 000 euroa 
molemmille osa-alueille.  

  
JAKOPERUSTEET 

  
KULTTUURI- JA VAPAA-AIKA TOIMINNAN AVUSTUKSET: 

  
Toiminta-avustus  

  
Avustuksen myöntäminen edellyttää toiminnan vastikkeellisuutta. Tämä 
tarkoittaa sitä, että hakijan toiminnan tulee olla ulospäin suuntautuvaa ja 
avointa. Avustuksella tuettu yhteisö osallistuu mahdollisuuksien mukaan 
kunnan kulttuuripalvelujen järjestämiin tapahtumiin esiintymällä tai tarjoaa 
kuntalaisille muun mahdollisuuden tutustua yhdistyksen toimintaan. 

  
Toiminta-avustusta voivat hakea Liminkaan rekisteröidyt yhdistykset 
ympärivuotiseen toimintaan. Avustus on tarkoitettu yhdistyksen 
hakemuksessaan esittämän toimintasuunnitelman mukaisiin menoihin. 

  
Avustuksia myönnettäessä arvioidaan hakijan toiminnan merkittävyyttä, 
näkyvyyttä, laatua ja omatoimisuutta osana kunnan kulttuuritoimintaa. 
Avustuksella tuetaan kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaa, joka lisää 
kulttuurialan harrastajien määrää ja monipuolistaa Limingan kulttuuri- ja 
vapaa-aikatarjontaa.  

  
Kohdeavustus  

  
Kohdeavustusta voidaan myöntää produktiokohtaisesti erilaisille 
yhdistyksille, työryhmille tai yksittäisille henkilöille. Lähtökohtana on 
kulttuuripalveluiden tuottaminen liminkalaisille. Hakemuksia käsitellessä 
asetetaan etusijalle sellaiset kohteet, jotka luovat uusia tapahtumia tai 
toimintamalleja kunnan kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaan.  

  
Kansalaistoiminnan avustukset  

  
Näillä avustuksilla luodaan edellytyksiä omaehtoiselle toiminnalle, joka 
suunnataan avoimesti asukkaille tavoitteena yhteisöllisyyden ja 
kumppanuuden vahvistaminen ja vapaaehtoistoiminnan lisääminen. 
Avustuksia myönnetään järjestöjen ja yhteisöjen asukas-, kylä- ja 
kansalaistoimintaan sekä monikulttuuriseen toimintaan. Hakemuksia 
käsitellessä asetetaan etusijalle sellaiset kohteet, jotka luovat uusia 
tapahtumia tai toimintamalleja kunnan kulttuuri- ja vapaa-aikatoimintaan. 
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Avustuksia ei myönnetä 
  
- tapahtumiin ja hankkeisiin, jotka tuottavat voittoa tai joiden tarkoitus on 
liiketaloudellinen toiminta  
- investointeihin ja kiinteän tai irtaimen omaisuuden hankintaan 
- kaupalliseen kustannus- ja julkaisutoimintaan 
- apurahoina ja stipendeinä edelleen jaettaviksi 
- peruskoulutukseen, ammatilliseen koulutukseen ja opinnäytetöiden 
tekemiseen 
- alkoholi-, elintarvike- ja ruokailukustannuksiin 
- takautuvasti jo järjestettyihin tapahtumiin 
  
AVUSTUSESITYS VUODELLE 2026 
  
Limingan kunnan myöntämät kulttuuri-, vapaa-aika-, ja nuorisotoimijoiden 
vuosiavustukset olivat haettavissa 1. - 30.4. Webropol -haun kautta. 
Hakuaikana perille saapui 21 kulttuuri- ja vapaa-aikahakemusta. Haettu 
summa oli yhteensä 28 380 €, josta kulttuuritoimijoiden (8 hakijaa) osuus 
oli 13 525 € ja yleishyödyllisten toimijoiden (13 hakijaa) osuus 14 855 €. 
  
Esityksessä on huomioitu hakijan edellisinä vuosina saadut avustukset.  
  
Kulttuuritoimijat 

 
Oulun Ympäristön kynäilijät  600 € 
Heikki Toppila -seura  1 000 € 
Teatteri Heijastus  600 € 
Hengellinen Teatteriyhdistys Via Dolorosa  600 € 
Ars Liminka  800 € 
Limingan jouluikkunat ry  2 000 € 
Harmonikan soiton opettajat  700 € 
Linnea Korpi  600 € 
 
 
Yhteensä 6 900 €                              
 
 
Kansalaistoiminnan avustukset 

  
Tupoksen kyläyhdistys  600 € 
Ala-Temmeksen Kyläyhdistys  600 € 
Ketunmaan-Selkäsenkylän kyläyhdistys  300 € 
Karpaloniemen Martat 600 € 
Aivoliiton P-P:n Limingan kerho  900 € 
Limingan ja Lumijoen sydänyhdistys  600 € 
Eläkeliiton Limingan Yhdistys ry  600 € 
Limingan Eläkeläiset ry  500 € 
Lakeuden Luonto ry    500 € 
Lakeuden urheiluautoilijat  600 € 
MTK Niittylakeus 900 € 
Rilukka ry  500 € 
MLL, Limingan yhdistys  900 € 
 
Yhteensä 8 100 € 



 
Kokonaissumma 15 000 € 
  

 
NUORISOTOIMINNAN AVUSTUSTEN JAKOPERUSTEET   
  
Nuorisoavustukset 2026 
 
Avustus on tarkoitettu lasten ja nuorten vapaa-aikoina tapahtuvaan 
toimintaan, jolla edistetään lasten ja nuorten tasapuolisia mahdollisuuksia 
osallistua säännöllisesti, pitkäjänteisesti ja laadukkaasti järjestettyyn 
harrastustoimintaan. Toiminta voi olla joko kunnan, paikallisen yhdistyksen 
tai organisaation toteuttamaa toimintaa. Hakijat voivat tehdä myös 
yhteistyöhankkeita. Avustuspäätöksessä on huomioitu hakijoiden edellisinä 
vuosina saamat avustukset. Talousarviossa 2026 on varattu 
Nuorisotoiminnan avustuksiin 15 000 €. 
 
Avustushakemukset 
 
Hakijoita oli yhteensä 4 ja hakemusten haettu yhteissumma 22700 €. 

 
Limingan 4h  15 000 € (viime vuonna 9500 €) 
Ala-Temmeksen kyläyhdistys 2 500 € 
Limingan Partiotuki Ry  4000 € (viime vuonna 1000 €) 
Limingan Rauhanyhdistys  1200 € (viime vuonna 1100 €) 
 
 
Avustusesitys 

  
Limingan 4h                  10 000 € 
Ala-Temmeksen kyläyhdistys  1 600 € 
Partiotuki ry  2 600 € 
Limingan Rauhanyhdistys  800 € 

 
   

Kokonaissumma 15 000 € 
  
 
  

Toimivallan peruste Hallintosääntö 35 §  
 
Esittelijä Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Tornberg Eliisa 

 
Päätösehdotus  

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää kulttuuri-, vapaa-aika ja 
nuorisotoiminnan -avustusten saajat vuodelle 2026. 
 

 
 
Kokouskäsittely  
 
Päätös  

  
 
 


